
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 226

19 Απριλίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη εκχερσωμένου δημόσιου δάσους ως αναδα−
σωτέου, συνολικού εμβαδού 12.771,91 τ.μ., στη θέση 
«Γιαννούδης» της περιοχής Μυρτίσκης του Δήμου 
Αρρια νών Π.E. Ροδόπης. ........................................................... 1

Καθορισμός ορίων Αιγιαλού − Παραλίας στη θέση 
«Βαρκό»Δ.Δ. Καστανιάς του Δήμου Βοιών του Ν. 
Λακωνίας. .............................................................................................. 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  4697 (1)
Κήρυξη εκχερσωμένου δημόσιου δάσους ως αναδασω−

τέου, συνολικού εμβαδού 12.771,91 τ.μ., στη θέση «Γιαν−
νούδης» της περιοχής Μυρτίσκης του Δήμου Αρρια−
νών Π.E. Ροδόπης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄/112), «Ενί−

σχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87), «Νέα Αρ−
χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ Α΄/107), «Περί 
Διοίκησης, Οργάνωσης, Στελέχωσης της Περιφέρειας, 
ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλ−
λες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του Ν. 2399/1996 (ΦΕΚ Α΄/90), «Περί 
υλοποίησης της εισοδηματικής πολιτικής έτους 1996, 
για μισθούς και συντάξεις και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν. 2240/1994 (ΦΕΚ Α΄/153), «Περί 
συμπληρώσεως των διατάξεων για τη Νομαρχιακή Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄/289), «Περί 
προστασίας των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας» και ειδικότερα:

α) τις διατάξεις του άρθρου 3, όπως αυτές αντικα−
ταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 1 του 
Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄/303), «Προστασία δασικών οικο−
συστημάτων, κατάργηση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγ−
μάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων και άλλες διατάξεις», τροποποιήθηκαν με τις 
διατάξεις του άρθρου 9 παρ. 1 του Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 
Α΄/17) και ισχύουν. 

β) τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 3 και 41 
παρ. 1, όπως αυτές ισχύουν.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 3200/1955 (ΦΕΚ 
Α΄/97), «Περί διοικητικής αποκεντρώσεως», όπως ισχύει 
κάθε φορά.

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ Α΄/235), «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
και Θράκης».

10. Την υπ’ αριθμ. 1425/19−01−2011, απόφαση του Γ.Γ. 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης, 
«Εξουσιοδότηση προς υπογραφή Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα».

11. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας: α) 160417/1180/ 
8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80, γ) 10582/539/13−2−1976,
δ) 215696/1451/ 9−5−1977, ε) 154659/24−5−82, στ) 78001/ 
4408/16−7−91, ζ) 85144/ 1468/9−10−92, η) 92428/4484/
Νοεμ.93, θ) 131240/20−5−91 και ι) 96186/3332/27−11−92 κα−
θώς και την υπ’ αριθμ. 105204/2793/ 31−7−2002.

12. Την υπ’ αριθμ. 699/13−1−2012 έκθεση αυτοψίας − φω−
τοερμηνείας του Δασολόγου της Δ/νσης Δασών Ν. Ρο−
δόπης Σπύρου Αθανασίου, σύμφωνα με την οποία δια−
πιστώθηκε ότι, έκταση συνολικού εμβαδού 12.771,91 τ.μ., 
που βρίσκεται στην περιοχή «Γιαννούδης» της περιοχής 
Μυρτίσκης του Δήμου Αρριανών Π.Ε. Ροδόπης και απο−
τελείται από δύο τμήματα Ε2 και Ε3 και αποτυπώνονται 
στο τοπογραφικό διάγραμμα, του Δασολόγου Σπύρου 
Αθανασίου, κλίμακας 1:3000 που συνοδεύει την ανωτέρω 
έκθεση αυτοψίας, απώλεσε τη δασική μορφή της λόγω 
εκχέρσωσης της κατά το χρονικό διάστημα 1945 έως 
1999 και προτείνεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών και του δασικού περιβάλλοντος και 
την αποκατάσταση της βλάστησης με φυσική ή τεχνητή 
αναδάσωση για να αποκλεισθεί η χρήση του για κάθε 
άλλο σκοπό, το δάσος, που αποτελείται από δύο επί 
μέρους τμήματα, συνολικού εμβαδού 12.771,91 τ.μ., στη 

1989

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.04.24 08:25:12
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1990 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

θέση «Γιαννούδης» της περιοχής Μυρτίσκης του Δήμου 
Αρριανών Π.Ε. Ροδόπης, το οποίο απώλεσε τη δασική 
μορφή του λόγω εκχέρσωσης του κατά το χρονικό διά−
στημα 1945 έως 1999, όπως αυτό αποτυπώνεται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα του Δασολόγου 
Σπύρου Αθανασίου, κλίμακας 1:4000 και σημειώνεται στο 
απόσπασμα χάρτη, κλίμακας 1:50.000, που αποτελούν 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης.

Τα δύο τμήματα που απαρτίζουν την έκταση είναι 
τα εξής:

α) Το τμήμα Ε2 υπό στοιχεία Η4,Η5,Η6,Η7,Η8,Η9,Η22,Η21, 
Η20,Η4 και εμβαδόν 9.758,27 τ.μ., το οποίο συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: με δάσος
ΝΟΤΙΑ: με δάσος και χορτολιβαδική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: με αγρό
ΔΥΤΙΚΑ: με αγρό
β) Το τμήμα Ε3 υπό στοιχεία Η2,Η3,Η4,Η20,Η19,Η18,Η17, 

Η2 και εμβαδόν 3.013,64 τ.μ., το οποίο συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: με δάσος

ΝΟΤΙΑ: με αγρό
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: με δρόμο, δάσος και αγρό
ΔΥΤΙΚΑ: με αγρό και δάσος
Κατά της παρούσης, επιτρέπεται η υποβολή αίτησης 

ακύρωσης στο τριμελές Διοικητικό Εφετείο Θράκης, 
μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, η οποία αρχί−
ζει από την επομένη της δημοσίευσης της, βάσει του 
άρθρου 1 του Ν. 702/1977 (ΦΕΚ 268/Α΄), της παρ. 1, άρθρο 
47 του Ν. 3900/2010 (ΦΕΚ 213/Α΄) και του άρθρου 46 του 
Π.Δ. 18/89 (ΦΕΚ 8/Α΄).

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Κομοτηνή, 12 Μαρτίου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Διευθυντής Δασών
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΤΙΝΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1991



1992 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 18411/3343 (2)
Καθορισμός ορίων Αιγιαλού −Παραλίας στη θέση «Βαρ−

κό» Δ.Δ. Καστανιάς του Δήμου Βοιών του Ν. Λακω−
νίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, 

Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του Ν. 3220/ 
2004 (Φ.Ε.Κ 15 τ.Α΄/28−1−2004) «Μέτρα αναπτυξιακής και 
κοινωνικής πολιτικής − αντικειμενικοποίηση του φορο−
λογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
Α΄/87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης».

5. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α΄ 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδος και Ιονίου».

6. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του Ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19−12−2001) «Περί αιγιαλού και παραλίας», 
όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 113 
του Ν. 3879/2011 «Περί Δημοσίων Συμβάσεων. ..ρύθμιση 
θεμάτων Εθνικής Άμυνας.»

7. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

8. Το υπ’ αριθμ. 3438/16−4−2009 έγγραφο του Δήμου 
Βοιών για καθορισμό αιγιαλού παραλίας στη «Βαρκο» 
Δ.Δ. Καστανιάς του Δήμου Βοιών του Ν. Λακωνίας.

9. Το από τον Φεβρουάριο του 2009 Τοπογραφικό διά−
γραμμα του Τοπογράφου Μηχανικού Ιωάννη Γεωργακά−
κου σε κλίμακα 1:500 (τρις πινακίδες) που έχει ελεγχθεί 
και θεωρηθεί στις 6−3−2009 από Πολ. Μηχα νικό Γεώργιο 
Περγαντή και ελεγχθεί και θεωρηθεί στις 31−3−2009 από 
τον Πολ. Μηχανικό Νικόλαο Μπεζεριάνο, Προϊστάμενο 
της ΤΥΔΚ Ν. Λακωνίας.

10. Την από 2−7−2009 Έκθεση της Επιτροπής Αιγιαλού − 
Παραλίας για τον καθορισμό των ορίων του αιγιαλού και 
παραλίας στην αναφερόμενη στο θέμα περιοχή.

11. Το υπ’ αριθμ. Φ. 544.5/857/11/Σ.7353/12−9−2011 έγ−
γραφο το ΓΕΕΘΑ σύμφωνα με το οποίο από πλευράς 
αρμοδιοτήτων του το ΓΕΝ δεν έχει αντίρρηση για τη 
συνέχιση της διαδικασίας καθορισμού των ορίων στην 
εν λόγω περιοχή.

12. Την από 16−11−11 νέα Έκθεση της Επιτροπής αιγιαλού 
Παραλίας για την οριοθέτηση αιγιαλού και παραλίας 
της εν λόγω περιοχής.

13. Το υπ’ αριθμ. Φ. 119/191058α/Σ.5531//22−12−2012 έγ−
γραφο του ΓΕΕΘΑ προς την Κτηματική Υπηρεσία Ν. Λα−
κωνίας με τη σύμφωνη γνώμη αυτού για τη συνέχιση 
της διαδικασίας καθορισμού στην αναφερόμενη στο 
θέμα περιοχή.

14. Το υπ’ αριθμ. 389/23−2−2012 έγγραφο της Κτημα−
τικής Υπηρεσίας Λακωνίας προς την Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου για 
έκδοση της σχετικής απόφασης, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 16−11−11 Έκθεση της Επιτροπής 
αιγιαλού και παραλίας για τον καθορισμό αιγιαλού πα−

ραλίας στη θέση «Βαρκό» Δ.Δ. Καστανιάς του Δήμου 
Βοιών του Ν. Λακωνίας, καθώς επίσης και το από τον 
Φεβρουάριο του 2009 Τοπογραφικό διάγραμμα του Το−
πογράφου Μηχανικού Ιωάννη Γεωργακάκου σε κλίμακα 
1:500 (τρις πινακίδες) που έχει ελεγχθεί και θεωρηθεί 
στις 6−3−2009 από Πολ. Μηχανικό Γεώργιο Περγαντή 
και ελεγχθεί και θεωρηθεί στις 31−3−2009 από τον Πολ. 
Μηχανικό Νικόλαο Μπεζεριάνο, Προϊστάμενο της ΤΥΔΚ 
Ν. Λακωνίας, ως εξής:

− Καθορίζουμε την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκ−
κινη συνεχή πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία 1−2−
3....−118−119. 

− Καθορίζουμε την οριογραμμή της παραλίας με 
συνεχή κίτρινη πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία 1’−
2’−3’−4’−5’−6’−7’−12’−13’−14’−16’−17’−18’−19’−20’−24’−...28’−34’−36’−
37’−38’−41’−...55’−57’−59’−60’−61’−64’−...74’−76’−77’−78’−79’−80’−87’−
90’−91’−97’−...101’−103’−...119’ δια παραλλήλου μεταθέσεως 
της οριογραμμής του αιγιαλού κατά 10 μέτρα. Στη ζώνη 
της παραλίας υπάρχουν κτίσματα.

Η απόφαση αυτή, με την Έκθεση της Επιτροπής κα−
θορισμού ορίων αιγιαλού παραλίας και το Τοπογραφι−
κό Διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 29 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

-
ΕΚΘΕΣΗ

Επιτροπής καθορισμού οριογραμμών αιγιαλού−παραλί−
ας του Νόμου 2971/2001 στη θέση «Βαρκό» του Δ.Δ. 
Καστανιάς του Δήμου Βοιών του Ν. Λακωνίας.

Οι κάτωθι υπογεγραμμένοι:
1) Ανδριανάκου Βασιλική, αναπλ. Προϊσταμένη Κτημα−

τικής Υπηρεσίας Ν. Λακωνίας.
2) Περδικογιάννη Ευφροσύνη, Τοπ/φος Μηχ/κός της 

Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Λακωνίας.
3) Βατίστας Δημήτριος, Λιμενάρχης Λιμεναρχείου Νε−

άπολης (απών, αν και κλήθηκε νομίμως με το υπ’ αριθμ. 
2066/10−11−11 έγγραφο της Κ.Υ. Ν. Λακωνίας).

4) Μαζαράκης Γεώργιος, Προϊστάμενος της Πολεοδο−
μίας του Δήμου Μον/σίας.

5) Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. Πελ/σου 
(απών, αν και κλήθηκε νομίμως με το υπ’ αριθμ. 2066/ 
10−11−11 έγγραφο της Κ.Υ. Ν. Λακωνίας).

Αποτελούντες την επιτροπή καθορισμού των ορίων αι−
γιαλού δυνάμει του άρθρου 3, παρ 1, του Νόμου 2971/2001 
όπως έχουν οριστεί με την υπ’ αριθμ. 27222/5679/10−8−11 
απόφαση του Γ.Γ. Αποκ. Δ/σης Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας 
και Ιονίου.

Έχοντας υπόψη μετά και από την επιτόπου αυτοψία:
1) Το υπ’ αριθμ. 3438/16−04−2009 έγγραφο του Δήμου 

Βοιών για καθορισμό αιγιαλού−παραλίας στη συγκε−
κριμένη θέση.

2) Το από Φεβρουάριος 2009 τοπ/κό διάγραμμα του 
Τοπ/φου Μηχ/κού Ιωάννη Γεωργακάκου, κλ. 1:500, σε 
τρεις (3) πινακίδες, που έχει ελεγχθεί στις 06−03−2009 
από τον Πολ. Μηχανικό Γεώργιο Περγαντή και ελεγχθεί 
και θεωρηθεί στις 31−03−2009 από τον Πολ. Μηχ/κό Νικό−
λαο Μπεζεριάνο. Προϊστάμενο της ΤΥΔΚ Ν. Λακωνίας.

3) Το άρθρο 5 παρ. 9 του Ν.2971/2001.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1993

4) Τις διατάξεις του Ν.2971/2001, το Ν. 3978/2011 (ΦΕΚ 
137Α΄/16−6−11) και την σχετική δικαστική και διοικητική 
Νομολογία.

5) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας 
που προβλέπονται από το άρθ. 9 του Ν. 2971/2001, και 
ειδικότερα:

α. Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι: 1) Η μορφολογία της ακτής 
συνίσταται από: 

i) Βραχώδη πρανή με απότομες κλίσεις.
2)Της ακτής συνέχονται εκτάσεις:
i) λοφώδεις
ii) Με έδαφος ημιβραχώδες.
iii) Εκτός−οικισμού.
ν) Δομημένες με αραιή δόμηση.
νi) Με χρήση γεωργική και Β΄ κατοικίας. 
3) Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από: 
α. Χαμηλή ποώδη φυσική βλάστηση (λειχήνες, βρύα, 

αγριόχορτα). 
β. Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 

παράκτιοι φυσικοί πόροι.
γ. Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολο−

γικών στοιχείων της περιοχής, ήτοι το γεγονός ότι η 
περιοχή προσβάλλεται από ισχυρούς ανέμους, έντασης 
7−10 Β, κυρίως από Β, ΒΑ διευθύνσεις.

δ. Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος συνίσταται 
από μεγάλα βάθη κοντά στην ακτή.

ε. Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής, ότι δηλαδή πρόκειται για ακτή με 
μεγάλο ανάπτυγμα πελάγους.

στ. Την μη ύπαρξη τεχνικών έργων στην περιοχή.
ζ. Την μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ−

θύνσεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παρά−
κτια ζώνη.

η. Την μη ύπαρξη δημοσίων κτημάτων κάθε κατηγορί−
ας σε άμεση γειτνίαση με την παράκτια ζώνη.

θ. Το ότι δεν υφίσταται Κτηματολόγιο.
ι. Την μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−

στατευόμενων περιοχών.
6) Το υπ’ αριθμ. 544.5/857/12−9−11 έγγραφο του ΓΕΝ
7) Το υπ’ αριθμ. Φ119/191058α/22−12−11 έγγραφο του ΓΕΕΘΑ 
8) Την από 2−7−09 έκθεση της Επιτροπής αιγιαλού, 

αποφασίζουμε:
Καθορίζει την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη 

συνεχή πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία 1−2−3−...−118−
119.

Καθορίζει την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη 
συνεχή πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία 1’ − 2’ − 3’ 
− 4’ − 5’− 6’ − 7 − 12 − 13 − 14’ − 16’ − 17’ − 18’ − 19’ − 20’ − 24’ 
−...− 28’ − 34’ − 36’ − 37’ − 38’ − 41’ −...− 55’ − 57’ − 59’ − 60’ − 61’ 
− 64’ −...− 74’ − 76’ − 77’ − 78’ − 79’ − 80’ − 87’ − 90’ − 91’ − 97’ 
−...− 101 − 103 −...− 119’, δια παραλλήλου μεταθέσεως της 
οριογραμμής του αιγιαλού κατά 10 μέτρα.

Στην ζώνη της παραλίας υπάρχουν κτίσματα. 

 Σπάρτη, 16 Νοεμβρίου 2011

Η Επιτροπή
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ,

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕΡΔΙΚΟΓΙΑΝΝΗ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ    



1994 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1995



1996 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1997



1998 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1999



2000 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002261904120012*


